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征文和摄影活动具体要求
1.征文和摄影作品以“报送地区—征文/图片题目”格式命名；摄影作品需提交同名说明文件文档，注明拍摄者或来源、拍摄时间、拍摄地点和300字以内简介，简介内容包括背景、人物、活动事由和突出特点等。
2.征文作品不少于5篇，每篇500—1500字，以.doc(或.docx)格式提交；摄影作品不少于5幅，以.jpg格式提交，图片大小不小于3M且分辨率不小于300万像素。征文和摄影作品须为提交者本人创作或者授权持有，不存在版权争议。
3.各地请于2021年7月31日前将征文和摄影作品报送至邮箱yangdong@cstm.org.cn。
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附件2
红色百年路·科普万里行——全国科普大篷车
庆祝建党100周年联合行动推荐表

              科协（盖章）                                   日期： 
	序号
	推荐单位
	配车时间
	联系人
	手机号码
	邮寄地址
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


填报人：                                     联系电话（含传真）：                           
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